по данному адресу зарегистрировано 3 человека, в том числе 
1 несовершеннолетний. Согласно ответу НО «РФКР» от 05.03.2025 г. 
задолженность по взносам на капитальный ремонт составляет 
1 269,44 руб. Залогодержатель: ПАО «Банк ВТБ». Начальная 
цена — 2 482 400 (два миллиона четыреста восемьдесят две тысячи 
четыреста) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка — 120 000 (сто 
двадцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ Ливенского РОСП 
УФССП России по Орловской области Коваль К. О. о передаче аре-
стованного имущества на торги от 03.03.2025 г., принадлежащего 
на праве собственности Майгер В. А.: помещение, назначение:

[...]

ответу ООО «Гидромашжилсервис» от 22.11.2024 г. по данному 
адресу зарегистрированных лиц нет. Согласно ответу НО «РФКР» 
от 22.11.2024 г. задолженность по взносам на капитальный ремонт 
составляет 17 778,75 руб. Залогодержатель: ПАО «Совкомбанк». 
Начальная цена — 1 009 000 (один миллион девять тысяч) руб. 00 
коп. без НДС, сумма задатка —  45 000 (сорок пять тысяч) руб. 00 коп.

На основании ГК № 100198616123100015 от 16.11.2023 г.
Недвижимое арестованное имущество (обременения: запрет на 

регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на участие 
в торгах подаются с помощью программно-аппаратных средств

[...]

гостиница, кадастровый номер 57:11:2820202:204, площадь 
157,7 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Орловская 
область, р-н Мценский, с/п Черемошенское, с. Черемошны, 
ул. Молодежная, д. 2. Залогодержатель: УФНС по Тамбовской обл. 
Начальная цена — 3 720 246 (три миллиона семьсот двадцать тысяч 
двести сорок шесть) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка — 180 000 
(сто восемьдесят тысяч) руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок 
участия в торгах (регистрация на ЭТП) регулируется Регламентом 
ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении оператора ЭТП раз-
мещена на сайте https://арест.вэтп.рф в секции «Тарифы».

[...]

нежилое, кадастровый номер 57:25:0021523:217, этаж 
№ 1, площадь 18,7 кв. м, адрес: Российская Федерация, Орловская 
область, городской округ «город Орёл», г. Орёл, ул. Журавинская, 
стр. 14/1, пом. 1. Залогодержатель: Серебрякова (Балобанова) 
М. В. Начальная цена — 31 000 (тридцать одна тысяча) руб. 00 коп. 
без НДС, сумма задатка — 1 000 (одна тысяча) руб. 00 коп., снят 
с торгов № 15305–ОАЗФ.

Извещение об отзыве имущества с торгов размещено на офи-
циальном сайте торгов в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет www.torgi.gov.ru № 23000045520000000166, на

[...]

вого счета № 10114285 по данному адресу зарегистрировано 
4 человека, в том числе 1 несовершеннолетний. Сведениями 
о задолженности по взносам на капитальный ремонт организатор 
торгов не располагает. Залогодержатель: КПК «Фонд Ипотечного 
Кредитования». Начальная цена — 2 576 871 (два миллиона пятьсот 
семьдесят шесть тысяч восемьсот семьдесят один) руб. 20 коп. без 
НДС, сумма задатка — 120 000 (сто двадцать тысяч) руб. 00 коп.

Извещение о приостановлении торгов размещено на офици-
альном сайте торгов в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет www.torgi.gov.ru № 23000045520000000162, на 
электронной торговой площадке ООО «ВЭТП» https://арест.вэтп.
рф № 15283–ОАЗФ.